Одиннадцатое заседание Совета Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Отар-Дубровского сельского поселения

от 10 сентября 2021 года № 26

О признании утратившим силу решения
Совета Отар-Дубровского сельского
поселения № 54 от 31.03.2017 года «Об
утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования
«Отар-Дубровское сельское поселение»
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, уставом Отар-Дубровского
сельского поселения, Совет Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района решил:

1. Решение Совета Отар-Дубровского сельского поселения от 31.03.2017
года №54 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Отар-Дубровское сельское поселение» Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными
решением от 25.06.2018 года № 89) считать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (www.prayo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

http://www.prayo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru